
ZARZĄDZENIE NR 795/2023 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z poźn. zmianami) oraz  upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2  i 7 uchwały nr 

420/LXII/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na 2023 rok 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2023 rok   - zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2023 rok - zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków Funduszu Pomocy, o którym 

mowa w art. 14 ust.15 ustawy  z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.): 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych w budżecie gminy na 2022 rok - zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do zarządzenia 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów 43.482.725,85zł 
w tym : dotacje na zadania zlecone 4.385.879,00zł 

2. po stronie wydatków kwotą  48.847.386,85zł 
w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 4.385.879,00zł 

3.   wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 5.364.661,00zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2023 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 795/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 22 marca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 22 881 754,02 43 501,00 22 925 255,02

75814 Różne rozliczenia finansowe 89 712,00 43 501,00 133 213,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

88 712,00 43 501,00 132 213,00

852 Pomoc społeczna 1 498 093,03 64 164,80 1 562 257,83

85295 Pozostała działalność 160 732,03 64 164,80 224 896,83

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

160 732,03 64 164,80 224 896,83

Razem: 43 375 060,05 107 665,80 43 482 725,85

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2023

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 795/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 22 marca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 192 018,01 0,00 5 192 018,01

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 751 088,00 0,00 751 088,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

5 000,00 30,00 5 030,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00 -30,00 1 970,00

801 Oświata i wychowanie 18 335 834,00 43 501,00 18 379 335,00

80101 Szkoły podstawowe 6 734 623,95 38 797,36 6 773 421,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 217 000,00 -25 000,00 192 000,00

4270 Zakup usług remontowych 47 000,00 10 000,00 57 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

64 695,71 32 428,42 97 124,13

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12 706,24 6 368,94 19 075,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 15 000,00 145 000,00

80104 Przedszkola 8 755 870,69 3 378,21 8 759 248,90

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 083,49 2 823,65 9 907,14

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 391,20 554,56 1 945,76

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 223 648,36 1 075,43 224 723,79

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 951,99 898,89 2 850,88

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

383,37 176,54 559,91

80113 Dowożenie uczniów do szkół 537 692,00 250,00 537 942,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

500,00 250,00 750,00

852 Pomoc społeczna 3 189 709,03 64 164,80 3 253 873,83

85231 Pomoc dla cudzoziemców 160 732,03 64 164,80 224 896,83

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

31 800,00 -256,00 31 544,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

24 819,00 2 000,00 26 819,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

60,00 600,00 660,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 103 810,00 61 530,00 165 340,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

243,03 249,80 492,83

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 41,00 41,00

Razem: 48 739 721,05 107 665,80 48 847 386,85

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 795/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 22 marca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 88 712,00 43 501,00 132 213,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 88 712,00 43 501,00 132 213,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

88 712,00 43 501,00 132 213,00

Fundusz Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe 88 712,00 43 501,00 132 213,00

852 Pomoc społeczna 160 732,03 64 164,80 224 896,83

85295 Pozostała działalność 160 732,03 64 164,80 224 896,83

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

160 732,03 64 164,80 224 896,83

Fundusz Pomocy zad. 1. - zakwaterowanie i wyżywienie
JST

103 810,00 61 530,00 165 340,00

Fundusz Pomocy zad. 21-zapewnienie posiłku dla dzieci w
szkole i przedszkolu

3 500,00 2 000,00 5 500,00

Fundusz Pomocy zad. 24 - świadczenia rodzinne 8 060,00 600,00 8 660,00

Fundusz Pomocy zad. 7 - wykonanie zdjęć 37,35 34,80 72,15

Razem: 249 444,03 107 665,80 357 109,83

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 795/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 22 marca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 88 712,00 43 501,00 132 213,00

80101 Szkoły podstawowe 77 401,95 38 797,36 116 199,31

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

64 695,71 32 428,42 97 124,13

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe SP
Przechlewo

37 221,31 32 428,42 69 649,73

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12 706,24 6 368,94 19 075,18

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe SP
Przechlewo

7 310,27 6 368,94 13 679,21

80104 Przedszkola 8 474,69 3 378,21 11 852,90

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 083,49 2 823,65 9 907,14

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe -
Przedszkole

3 310,49 2 823,65 6 134,14

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 391,20 554,56 1 945,76

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe -
Przedszkole

650,18 554,56 1 204,74

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 2 335,36 1 075,43 3 410,79

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 951,99 898,89 2 850,88

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe SP
Przechlewo

1 053,79 898,89 1 952,68

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

383,37 176,54 559,91

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe SP
Przechlewo

206,96 176,54 383,50

80113 Dowożenie uczniów do szkół 500,00 250,00 750,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

500,00 250,00 750,00

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe -
CUWGP

250,00 250,00 500,00

852 Pomoc społeczna 160 732,03 64 164,80 224 896,83

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



85231 Pomoc dla cudzoziemców 160 732,03 64 164,80 224 896,83

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

31 800,00 -256,00 31 544,00

Fundusz Pomocy zad. 5 - wypłata świadczeń pieniężnych
na podstawie par. 13

31 800,00 -256,00 31 544,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

24 819,00 2 000,00 26 819,00

Fundusz Pomocy zad. 21-zapewnienie posiłku dla dzieci w
przedszkolu

1 260,00 1 000,00 2 260,00

Fundusz Pomocy zad. 21-zapewnienie posiłku dla dzieci w
szkole

2 240,00 1 000,00 3 240,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

60,00 600,00 660,00

Fundusz Pomocy zad. 24 - świadczenia rodzinne 60,00 600,00 660,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 103 810,00 61 530,00 165 340,00

Fundusz Pomocy zad. 1. - zakwaterowanie i wyżywienie
JST

103 810,00 61 530,00 165 340,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

243,03 249,80 492,83

Fundusz Pomocy zad. 5 - wypłata świadczeń pieniężnych
na podstawie par. 13

0,00 215,00 215,00

Fundusz Pomocy zad. 7 - wykonanie zdjęć 37,35 34,80 72,15

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 41,00 41,00

Fundusz Pomocy zad. 5 - wypłata świadczeń pieniężnych
na podstawie par. 13

0,00 41,00 41,00

Razem: 249 444,03 107 665,80 357 109,83

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

ZMIANY W WYDATKACH INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH W ROKU 2023
Załącznik nr 5 do zarzadzenia nr 795/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 22 marca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 15 000,006 925 000,00 6 940 000,00

80101 Szkoły podstawowe 15 000,00 155 000,00140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 15 000,00 145 000,00

Modernizacja korytarzy i sal lekcyjnych w SP Sapolno 17 000,00 17 200,00 34 200,00

Wykonanie masztów flagowych przy SP Sąpolno 12 000,00 - 2 200,00 9 800,00

16 727 221,02 16 742 221,0215 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



